2025年度第二批“湛品”品牌名单公示

根据《湛江市农业农村局关于开展 2025年度第二批“湛品”

品牌评价认定的通知》要求，经主体申报、县级推荐、市级联

合审查、专业评审等程序，形成 2025年度第二批“湛品”区域

公用品牌拟认定名单（6个）和 2025年度第二批“湛品”产品

品牌拟认定名单（28 个）。现予以公示，公示期为 9 月 4─10

日（5个工作日）。如有异议，请在公示期内实名向市农业农村

局（地址：湛江市赤坎区军民路 29号）反映。

附件：1.2025年度第二批“湛品”区域公用品牌拟认定名

单（6个）

2.2025年度第二批“湛品”产品品牌拟认定名单（28个）

湛江市农业农村局

2025年 9月 3日

（联系人：黄淮、张秀益，联系电话：3220033，电子邮箱：

scxxk0023@126.com）

湛江市农业农村局

附件1

2025年度第二批“湛品”区域公用品牌拟认定名单
（6个）

序号 行业类别 所属辖区 申报单位 品牌名称

1 种植业 廉江市 廉江市农业农村局 廉江黄皮果

2 种植业 遂溪县 遂溪县农业农村局 遂溪荔枝

3 畜牧业 遂溪县 遂溪县农业农村局 遂溪生猪

4 水产业 雷州市 雷州市农业农村局 雷州金鲳鱼

5 水产业 遂溪县 遂溪县农业农村局 遂溪金鲳鱼

6 农产品食品 吴川市 吴川市餐饮行业协会 吴川烤鱼

第 1 页

附件2

2025年度第二批“湛品”产品品牌拟认定名单（28个）

序号 行业类别 所属辖区 经营主体名称 商标名称 产品名称

1 种植业 雷州市 雷州市安荣种养专业合作社 粤香田（图形） 凤梨

2 种植业 廉江市 廉江市兴旺农业发展有限公司 火山冬 红薯

3 种植业 廉江市 廉江市兴旺农业发展有限公司 兴旺好（图形） 红心芭乐

4 种植业 遂溪县 广东北部湾农产品批发中心有限公司 粤悦（图形） 百香果

5 种植业 遂溪县 广东海稻红农业科技有限公司 海稻红 海红香米

6 种植业 徐闻县 广东省睿思生态农业科技有限公司 南极金钻（图形） 菠萝

7 畜牧业 廉江市 廉江市兴旺农业发展有限公司 兴旺好（图形） 土鸡蛋

8 畜牧业 遂溪县 正大食品（湛江）有限公司 CP（图形） 鸡肉

9 水产业 雷州市 广东画景食品有限公司 深海浪淘 军曹鱼

10 水产业 雷州市 广东画景食品有限公司 深海浪淘 鳘鱼

11 水产业 雷州市 雷州市源博源深海养殖专业合作社 源博源 金鲳鱼

12 农产品食品 赤坎区 广东湛江海丰水产有限公司 调顺渔家 淡晒黄花鱼

13 农产品食品 赤坎区 广东大神食品集团有限公司 大神年 年糕

14 农产品食品 赤坎区 广东大神食品集团有限公司 水井头（图形） 鸡仔饼

15 农产品食品 赤坎区 湛江市享爱食品有限公司 虾先生 生蚝干

16 农产品食品 麻章区 广东虹宝水产开发股份有限公司 虹宝（图形） 冻虾仁

17 农产品食品 麻章区 广东虹宝水产开发股份有限公司 虹宝（图形） 冻蝴蝶虾

18 农产品食品 麻章区 广东绿环水产有限公司 TSQC（图形） 冻虾仁

19 农产品食品 麻章区 湛江市麻章区鼎盛食品有限公司 食神（图形） 凤爪

20 农产品食品 雷州市 广东画景食品有限公司 深海浪淘 生虾仁

21 农产品食品 廉江市 廉江市德盛生态农业科技有限公司 廉心 花生油

22 农产品食品 吴川市 广东福海饼业有限公司 福海月（图形） 年糕

第 1 页

序号 行业类别 所属辖区 经营主体名称 商标名称 产品名称

23 农产品食品 吴川市 广东福海饼业有限公司 福海月（图形） 蛋黄莲蓉月饼

24 农产品食品 吴川市 广东福海饼业有限公司 福海月（图形） 黑芝麻月饼

25 农产品食品 吴川市 吴川市海港城饼业有限公司 金海港 月饼

26 农产品食品 遂溪县 广东北部湾农产品批发中心有限公司 美粤（图形） 花生油

27 农产品食品 徐闻县 湛江菠萝世家实业有限公司 热果前线 果汁

28 农产品食品 经开区 广东壹号食品股份有限公司 壹号土猪（图形） 饺子

第 2 页

		http://www.eseals.cn
	2025-09-04T09:51:10+0800
	保护PDF文档安全。